
43. ročník Běhu 17. listopadu, Přerov
stadion SK Přerov 1908, Alšova ul., Přerov

Výsledky dle kategorií

DĚTSKÉ ZÁVODY

Mladší přípravka-dívky (2014 a ml.) - 600 m
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 4 ŽIDLÍKOVÁ Kristýna 2014 TJ Chropyně 0:01:57,98 -- 3:16
2. 33 KVAPILÍKOVÁ Eva 2014 TJ Uničov 0:02:05,76 +0:0:07,78 3:29
3. 1 HUDEČKOVÁ Laura 2014 SK Přerov 1908 0:02:08,85 +0:0:10,87 3:34
4. 20 ONDRÁČKOVÁ Klára 2014 AC Tepo Kladno 0:02:09,25 +0:0:11,27 3:35
5. 28 VLATTENOVÁ Johanna 2014 SK Přerov 1908 0:02:12,37 +0:0:14,39 3:40
6. 50 PEŇAŠKOVÁ Elen 2014 Ladermon team 0:02:13,38 +0:0:15,39 3:42
7. 47 KOVÁŘOVÁ Kamila 2014 SK Přerov 1908 0:02:15,84 +0:0:17,86 3:46
8. 48 HRABOVSKÁ Valerie 2014 SK Přerov 1908 0:02:18,60 +0:0:20,62 3:51
9. 36 KOTASOVÁ Sofie 2014 TJ Uničov 0:02:19,59 +0:0:21,61 3:52
10. 38 MAZALOVÁ Petra 2014 TJ Uničov 0:02:22,75 +0:0:24,77 3:57
11. 39 VALOVÁ Eliška 2014 TJ Uničov 0:02:26,92 +0:0:28,94 4:04
12. 25 VODIČKOVÁ Natálie 2014 SK Přerov 1908 0:02:27,60 +0:0:29,62 4:06
13. 44 GÁLÍČKOVÁ Amélie 2014 SK Přerov 1908 0:02:28,26 +0:0:30,28 4:07
14. 57 HAMERSKÁ Zuzana 2014 SK Přerov 1908 0:02:34,35 +0:0:36,37 4:17
15. 32 HAVELKOVÁ Eliška 2014 TJ Uničov 0:02:38,31 +0:0:40,33 4:23
16. 34 DUŠKOVÁ Eliška 2015 TJ Uničov 0:02:39,88 +0:0:41,90 4:26
17. 2 POCHYLÁ Kristýna 2015 TJ Chropyně 0:02:45,18 +0:0:47,20 4:35
18. 45 SMOLKOVÁ Adriana 2016 AK Škoda Plzeň 0:02:51,65 +0:0:53,67 4:46
19. 3 RŮŽIČKOVÁ Lenka 2016 TJ Chropyně 0:03:02,36 +0:1:04,38 5:03
20. 18 SVOBODOVÁ Nikola 2019 Atletika Nový Jičín 0:03:56,15 +0:1:58,17 6:33

Mladší přípravka-hoši (2014 a ml.) - 600 m
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 5 BEHANEC Jakub 2015 TJ Chropyně 0:02:08,88 -- 3:34
2. 22 ČESPIVA Lukáš 2014 SK Přerov 1908 0:02:12,35 +0:0:03,47 3:40
3. 55 BOREK Filip 2014 SK Přerov 1908 0:02:19,57 +0:0:10,68 3:52
4. 64 RYTÍŘ Jakub 2014 SK Přerov 1908 0:02:28,13 +0:0:19,24 4:06
5. 27 SMÉKAL Jan 2015 SK Přerov 1908 0:02:38,04 +0:0:29,15 4:23
6. 54 FRANTÍK Jan 2016 0:02:42,14 +0:0:33,25 4:30
7. 24 MICHÁLEK Alex 2015 SK Přerov 1908 0:02:48,42 +0:0:39,53 4:40
8. 19 SVOBODA Pavol 2015 Atletika Nový Jičín 0:02:48,64 +0:0:39,75 4:41
9. 65 RYTÍŘ Jan 2017 SK Přerov 1908 0:03:06,14 +0:0:57,25 5:10

Starší přípravka-dívky (2012-13) - 800 m
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 30 POSPÍŠILOVÁ Zoe 2012 TJ Uničov 0:02:42,71 -- 3:23
2. 14 KALMANOVÁ Ema 2012 AK Olomouc 0:02:43,37 +0:0:00,66 3:24
3. 21 ČESPIVOVÁ Karolína 2012 SK Přerov 1908 0:02:53,84 +0:0:11,13 3:37
4. 76 ŠPILEROVÁ Anna 2013 SK  Přerov 1908 0:02:54,43 +0:0:11,71 3:38
5. 35 MENŠÍKOVÁ Sabina 2013 TJ Uničov 0:02:58,15 +0:0:15,44 3:42



6. 6 UTĚŠENÁ Natálie 2012 AK Olomouc 0:02:59,97 +0:0:17,25 3:44
7. 41 ŠPAČKOVÁ Zuzana 2012 SK Přerov 1908 0:03:02,84 +0:0:20,13 3:48
8. 69 FOJTOVÁ Nikola 2013 AK Olomouc 0:03:07,79 +0:0:25,07 3:54
9. 15 HOUŠŤAVOVÁ Ellen 2012 SK Přerov 1908 0:03:14,58 +0:0:31,87 4:03
10. 31 POSPÍŠILOVÁ Nora 2013 TJ Uničov 0:03:17,86 +0:0:35,15 4:07
11. 82 MOHAPLOVÁ Adéla 2013 SK Přerov 1908 0:03:22,62 +0:0:39,91 4:13
12. 80 BOTÍKOVÁ Alena 2012 SK Přerov 1908 0:03:23,16 +0:0:40,45 4:13
13. 60 JORDANOVA Karolína 2012 SK Přerov 1908 0:03:23,59 +0:0:40,87 4:14
14. 23 MICHÁLKOVÁ Aneta 2013 SK Přerov 1908 0:03:23,84 +0:0:41,13 4:14
15. 66 DUŠKOVÁ Anička 2013 TJ Uničov 0:03:28,86 +0:0:46,14 4:21
16. 8 RŮŽIČKOVÁ Iva 2012 TJ Chropyně 0:03:35,02 +0:0:52,31 4:28
17. 81 STÍSKALOVÁ Jozefína 2012 SK Přerov 1908 0:03:46,41 +0:1:03,70 4:43
18. 17 SVOBODOVÁ Kristýna 2013 Atletika Nový Jičín 0:03:50,58 +0:1:07,87 4:48
19. 56 KANOVSKÁ Stella 2013 SK Přerov 1908 0:04:02,72 +0:1:20,01 5:03
20. 7 ORLOVÁ Gabriela 2012 SK Přerov 1908 0:05:16,01 +0:2:33,30 6:35

Starší přípravka-hoši (2012-13) - 800 m
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 79 WASSERBAUER Šimon 2012 SK Přerov 1908 0:02:41,57 -- 3:21
2. 43 ZAHRADNÍČEK Pavel 2012 Orel Vyškov 0:02:46,04 +0:0:04,47 3:27
3. 13 DEDEK Jakub 2012 AD Team 0:02:49,09 +0:0:07,52 3:31
4. 10 BEHANEC Jan 2012 TJ Chropyně 0:02:50,26 +0:0:08,69 3:32
5. 68 REMEŠ Adam 2012 TK PRECHEZA Přerov 0:02:52,51 +0:0:10,94 3:35
6. 9 SEDLAŘÍK Ladislav 2013 TJ Chropyně 0:02:58,98 +0:0:17,41 3:43
7. 11 POCHYLÝ Petr 2013 TJ Chropyně 0:03:11,45 +0:0:29,88 3:59
8. 84 HORÁČEK Ondřej 2013 SK Přerov 1908 0:03:15,92 +0:0:34,35 4:04
9. 37 ZAPLETAL Jan 2013 TJ Uničov 0:03:20,07 +0:0:38,50 4:10
10. 78 FAIT Maxim 2012 SK Přerov 1908 0:03:22,23 +0:0:40,66 4:12
11. 40 DUŠEK Ferdinand 2012 0:03:32,85 +0:0:51,28 4:26
12. 46 SMOLKA Šimon 2013 AK Škoda Plzeň 0:03:35,94 +0:0:54,37 4:29

Mladší žákyně (2010-11) - 1000 m
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 51 HRAZDIROVÁ Anna 2010 SK Přerov 1908 0:03:23,40 -- 2:02
2. 70 CRHONKOVÁ Barbora 2011 AK Olomouc 0:03:25,98 +0:0:00,26 2:02
3. 75 KUBÍČKOVÁ Denisa 2010 SK Přerov 1908 0:03:28,82 +0:0:02,53 2:04
4. 77 SEDLÁČKOVÁ Růžena 2010 SK Přerov 1908 0:03:32,33 +0:0:00,82 2:03
5. 89 BRZICOVÁ Kateřina 2011 SK Hranice 0:03:46,16 +0:0:16,52 2:18
6. 74 FRANKOVIČOVÁ Marie 2011 SK Hranice 0:03:50,87 +0:0:16,94 2:19
7. 73 TOMIŠKOVÁ Ester 2010 SK Přerov 1908 0:03:55,77 +0:0:16,19 2:18
8. 85 BURDÍKOVÁ Lucie 2010 SK Přerov 1908 0:03:57,08 +0:0:17,27 2:19
9. 52 DULANSKÁ Petra 2010 SK Přerov 1908 0:04:11,33 +0:0:28,78 2:31
10. 26 VODIČKOVÁ Sofie 2011 SK Přerov 1908 0:04:18,44 +0:0:39,14 2:41
11. 93 RÁKOSOVÁ Eva 2010 SK Přerov 1908 0:04:31,44 +0:0:37,96 2:40
12. 100 BERÁNKOVÁ Eva 2011 SK Přerov 1908 0:04:40,14 +0:0:43,73 2:46
13. 94 BĚHALOVÁ Kateřina 2010 SK Přerov 1908 0:04:52,00 +0:0:43,31 2:45

Mladší žáci (2010-11) - 1000 m
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 87 ŠODEK Václav 2011 Slezan Frýdek Místek 0:03:06,84 -- 1:50



2. 86 KOVÁŘ Jakub 2010 SK Přerov 1908 0:03:30,73 +0:0:15,96 2:06
3. 101 RYBNÍČEK Max 2011 SK Přerov 1908 0:03:34,01 +0:0:17,60 2:07
4. 90 DOLEŽEL Tom 2010 SK Přerov 1908 0:03:34,52 +0:0:18,32 2:08
5. 88 MAŠTERA Miroslav 2011 SK Hranice 0:03:38,25 +0:0:21,44 2:11
6. 92 KRATOCHVÍL Radovan 2011 SK Přerov 1908 0:03:44,32 +0:0:21,70 2:11
7. 83 ČERNÝ Dominik 2011 AHA Vyškov 0:04:02,46 +0:0:30,30 2:20
8. 104 MOTLOCH Jiří 2010 SK Přerov 1908 0:04:11,65 +0:0:40,38 2:30

Starší žákyně (2008-09) – 1200 m
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 91 TROJANCOVÁ Monika 2008 Orel Vyškov 0:04:30,28 -- 2:41
2. 49 HRABOVSKÁ Julie 2008 SK Přerov 1908 0:04:37,73 -0:0:00,77 2:40
3. 98 MAŇÁKOVÁ Lucie 2009 SK Přerov 1908 0:04:38,43 -0:0:00,35 2:40
4. 53 HRUŠKOVÁ Stella 2009 SK Přerov 1908 0:04:51,54 +0:0:00,54 2:41
5. 97 ZATLOUKALOVÁ Karolína 2009 SK Přerov 1908 0:05:13,87 +0:0:09,42 2:49

Starší žáci (2008-09) – 1200 m
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 103 KOUBA Jonatan 2008 SK Přerov 1908 0:03:52,48 -- 2:13
2. 109 KŘÍŽ Antonín 2008 SK Přerov 1908 0:03:53,63 +0:0:00,32 2:14
3. 145 JAKOUBEK Jakub 2008 SK Přerov 1908 0:04:05,20 +0:0:06,42 2:19
4. 12 BEHANEC Adam 2009 TJ Chropyně 0:04:07,95 +0:0:07,03 2:19
5. 120 KNAP Jan 2008 SK Přerov 1908 0:04:19,01 +0:0:15,51 2:26
6. 130 JUŘÍK David 2009 SK Hranice 0:04:19,22 +0:0:06,86 2:19
7. 121 KUNDERA Jindřich 2008 SK Přerov 1908 0:04:19,52 +0:0:16,00 2:27
8. 72 KOLÁŘ Adam 2009 SK Přerov 1908 0:04:20,35 +0:0:14,92 2:26
9. 114 MOLNAR Tomáš 2009 AK Olomouc 0:04:20,35 +0:0:15,79 2:26

HLAVNÍ ZÁVOD - 11 900 m

Muži A (do 39 let)
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 133 VANDROVEC Václav 2001 SK Přerov 1908 0:42:38,07 -- 3:34
2. 163 ŽAJDLÍK Pavel 1988 :) 0:44:47,07 +0:2:09,00 3:45
3. 165 SVOBODA Marek 1995 SK Přerov 1908 0:45:27,33 +0:2:49,25 3:49
4. 177 KREJČÍ Zdeněk 1988 TJ Liga 100 Olomouc 0:48:07,31 +0:5:29,24 4:02
5. 102 KOUBA Jáchym 2004 SK Přerov 1908 0:48:56,53 +0:6:18,45 4:06
6. 139 STOLARIK Lukáš 1993 véfa. 0:49:06,57 +0:6:28,49 4:07
7. 144 DERKA Radim 1991 0:49:19,91 +0:6:41,84 4:08
8. 166 NĚMČÁK Martin 2004 TJ Sokol Troubky 0:49:53,22 +0:7:15,15 4:11
9. 113 KADALA Martin 2001 SK Přerov 1908 0:49:58,07 +0:7:19,99 4:11
10. 150 VAŠUT Jakub 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:50:02,28 +0:7:24,21 4:12
11. 152 KUČERA Pavel 1987 Atletika Alojzov 0:51:08,95 +0:8:30,88 4:17
12. 126 SKŘEČEK David 2002 SK Přerov 1908 0:53:04,81 +0:10:26,74 4:27
13. 183 ŘÍHOŠEK Aleš 1985 SK Přerov 1908 0:53:39,11 +0:11:01,04 4:30
14. 147 PUNGE Oliver 2003 SK Přerov 1908 0:53:41,68 +0:11:03,61 4:30
15. 138 ZBOŘIL Michal 2003 SK Přerov 1908 0:54:38,97 +0:12:00,90 4:35
16. 129 JUŘÍK Lukáš 2006 SK Přerov 1908 0:54:54,51 +0:12:16,43 4:36
17. 186 PALÍŠEK Tomáš 1994 Kroměříž 0:56:23,89 +0:13:45,81 4:44
18. 125 DEDEK Matěj 2009 AD Team 0:56:34,60 +0:13:56,53 4:45



19. 112 KADALA Jan 2004 SK Přerov 1908 0:57:42,14 +0:15:04,07 4:50
20. 157 KREJČÍ Tomáš 1986 TJ Liga 100 Olomouc 0:58:16,81 +0:15:38,73 4:53
21. 99 BERÁNEK Adam 2008 SK Přerov 1908 1:02:21,96 +0:19:43,89 5:14

Muži B (40-49 let)
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 153 DVOŘÁK Pavel 1982 Atletika Alojzov 0:42:57,19 -- 3:36
2. 168 POLÁK Radek 1979 AD Team 0:45:45,73 +0:2:48,53 3:50
3. 184 ŠÍBL Radoslav 1980 Ekodrill Zlín 0:46:04,85 +0:3:07,66 3:52
4. 107 SKŘIVÁNEK Martin 1976 AK Drnovice 0:48:48,09 +0:5:50,90 4:06
5. 123 DEDEK Aleš 1975 AD team 0:49:28,88 +0:6:31,69 4:09
6. 118 FRYDRYCH Martin 1983 Atletika Alojzov 0:49:42,66 +0:6:45,47 4:10
7. 151 HORNA František 1976 Atletika Alojzov 0:49:53,19 +0:6:55,99 4:11
8. 180 DOHNAL Zdeněk 1979 Zapro team 0:50:41,34 +0:7:44,15 4:15
9. 176 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 1908 0:51:12,76 +0:8:15,57 4:18
10. 63 RYTÍŘ Martin 1979 PSG Mechanix 0:52:20,89 +0:9:23,70 4:23
11. 170 BEŇA Marek 1976 SK Přerov 1908 0:52:22,37 +0:9:25,17 4:24
12. 143 FRITSCHER Adam 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:54:29,41 +0:11:32,22 4:34
13. 140 JADRNÝ Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:55:45,53 +0:12:48,33 4:41
14. 156 REMEŠ Jaroslav 1974 OD Morava 0:56:31,52 +0:13:34,33 4:45
15. 131 JUŘÍK Michal 1976 0:56:32,65 +0:13:35,45 4:45
16. 148 JAKEŠ Jiří 1977 Eleven Head CST Cyklolive 0:57:02,37 +0:14:05,18 4:47
17. 175 ČERNÝ Radek 1978 Prostějov Biatlon 0:57:12,13 +0:14:14,93 4:48
18. 174 NERADIL Svatopluk 1980 Přerov 0:57:34,16 +0:14:36,96 4:50
19. 171 ROZEHNAL Petr 1974 AD Team 0:59:07,08 +0:16:09,89 4:58
20. 59 LAPÁČEK Marek 1976 Ladermon 1:00:07,12 +0:17:09,92 5:03
21. 181 DOHNAL Petr 1981 Zapro team 1:00:23,71 +0:17:26,52 5:04
22. 182 SLEZÁČEK Tomáš 1976 Přerov 1:00:49,64 +0:17:52,44 5:06
23. 61 JORDANOV David 1979 Znavené pohorky Soběchleby 1:01:52,79 +0:18:55,60 5:11
24. 172 ZACHAR Pavel 1977 Újezdec 1:03:10,09 +0:20:12,90 5:18
25. 116 KOLMAŠ Zdeněk 1982 TJ Liga 100 Olomouc 1:04:03,47 +0:21:06,28 5:22
26. 178 LIŠKA Martin 1974 1:07:15,72 +0:24:18,53 5:39
27. 164 ZOBANÍK Tomáš 1979 To je úplně jedno 1:09:58,72 +0:27:01,53 5:52

Muži C (50-59 let)
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 132 KAŠPÁREK Tomáš 1973 PIVI team 0:50:00,98 -- 4:12
2. 161 MALÍK Martin 1973 Polster B.p.H. 0:51:37,81 +0:1:36,83 4:20
3. 128 SÁS Ladislav 1972 SK Vyhlídka Šternberk 0:51:40,00 +0:1:39,02 4:20
4. 122 ZAORAL Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 0:51:52,79 +0:1:51,81 4:21
5. 149 HOŠŤÁLEK Marek 1969 Rochálov Bike Team 0:54:22,26 +0:4:21,28 4:34
6. 159 ZEMÁNEK Petr 1968 Dr.A.Cy. 0:56:36,10 +0:6:35,12 4:45
7. 185 ADÁMEK Oldřich 1966 TJ Liga 100 Olomouc 0:58:03,59 +0:8:02,60 4:52
8. 146 PUNGE Petr 1967 SK Přerov 1908 0:58:27,81 +0:8:26,83 4:54
9. 155 KLAPIL Luděk 1973 Saucony 0:58:59,81 +0:8:58,82 4:57
10. 29 VLATTEN André 1969 1:05:10,80 +0:15:09,82 5:28
11. 137 MARTINČÍK Svatopluk 1969 Lověšice 1:06:13,01 +0:16:12,03 5:33
12. 160 VACULA Jan 1968 Na Pohodu 1:08:43,09 +0:18:42,11 5:46
13. 158 KONEČNÝ Jaroslav 1973 Dr.A.Cy. 1:10:25,89 +0:20:24,91 5:55
14. 162 DOSTÁL Pavel 1970 Dr.A.Cy. 1:12:45,13 +0:22:44,14 6:06



Muži D (60-69 let)
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 136 JÍNA Pavel 1962 TJ Liga 100 Olomouc 0:51:17,78 -- 4:18
2. 110 MUST Arnošt 1959 SK Hranice 0:55:28,15 +0:4:10,36 4:39
3. 42 MATOUŠEK Roman 1962 Tri Team Jílek 0:56:22,10 +0:5:04,31 4:44
4. 105 SMUTNÝ Zdeněk 1957 AK Drnovice 1:01:17,71 +0:9:59,92 5:09
5. 96 ŠTENCEL Jiří 1963 Fulnek 1:02:54,96 +0:11:37,17 5:17
6. 117 KOHŮT Miroslav 1954 Přerov 1:08:31,01 +0:17:13,22 5:45
7. 67 PAVEL Ivan 1959 v.k.Přerov 1:12:13,28 +0:20:55,49 6:04
8. 108 KUNC Josef 1960 Orel Vyškov 1:50:09,02 +0:58:51,23 9:15

Muži E (nad 70 let)
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 95 LEJSEK Jaroslav 1953 KESSY Plešovec 1:00:22,54 -- 5:04
2. 111 CHYTIL Vladimir 1950 Všechovice 1:14:01,47 +0:13:38,93 6:13
3. 142 VANĚK Jaromír 1948 TJ Liga 100 Olomouc 1:23:36,83 +0:23:14,29 7:01

Ženy F (do 39 let)
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 141 ŠPIČÁKOVÁ Jitka 1987 TJ Liga 100 Olomouc, AD Sport 0:51:29,09 -- 4:19
2. 127 SÁSOVÁ Katrin 1998 SK Vyhlídka Šternberk 0:54:06,17 +0:2:37,08 4:32
3. 119 KOUTNÁ Zuzana 1988 AD Team 0:56:22,73 +0:4:53,64 4:44
4. 154 BANCIKOVA Lucie 1988 PSK Přerov 0:56:33,02 +0:5:03,93 4:45
5. 62 JORDANOVA Pavlína 1988 Znavené pohorky Soběchleby 1:00:17,80 +0:8:48,71 5:04
6. 58 HNILICOVÁ Kateřina 1985 Ladermon 1:03:35,72 +0:12:06,63 5:20
7. 167 ČEVELOVÁ Andrea 2006 Přerov 1:05:17,74 +0:13:48,65 5:29
8. 169 JEŽKOVÁ Andrea 1991 1:07:26,37 +0:15:57,28 5:40

Ženy G (40-49 let)
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 135 VOJTÁŠKOVÁ Lenka 1979 Ladermon 1:01:17,45 -- 5:09
2. 115 KOLMAŠOVÁ Lucie 1982 TJ Liga 100 Olomouc 1:01:19,65 +0:0:02,19 5:09
3. 124 DEDKOVÁ Blanka 1977 AD team 1:06:19,53 +0:5:02,07 5:34

Ženy H (nad 50 let)
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 134 GRULICHOVA Simona 1972 AK Drnovice 0:58:54,89 -- 4:57
2. 106 HYNŠTOVÁ Marie 1957 AK Drnovice 1:08:26,42 +0:9:31,53 5:45
3. 173 SOLAŘOVÁ Eva 1970 Solario team 1:17:22,28 +0:18:27,39 6:30

Výsledky - absolutní pořadí

Muži
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 133 VANDROVEC Václav 2001 SK Přerov 1908 0:42:38,07 -- 3:34
2. 153 DVOŘÁK Pavel 1982 Atletika Alojzov 0:42:57,19 +0:0:19,12 3:36
3. 163 ŽAJDLÍK Pavel 1988 :) 0:44:47,07 +0:2:09,00 3:45
4. 165 SVOBODA Marek 1995 SK Přerov 1908 0:45:27,33 +0:2:49,25 3:49
5. 168 POLÁK Radek 1979 AD Team 0:45:45,73 +0:3:07,65 3:50



6. 184 ŠÍBL Radoslav 1980 Ekodrill Zlín 0:46:04,85 +0:3:26,78 3:52
7. 177 KREJČÍ Zdeněk 1988 TJ Liga 100 Olomouc 0:48:07,31 +0:5:29,24 4:02
8. 107 SKŘIVÁNEK Martin 1976 AK Drnovice 0:48:48,09 +0:6:10,02 4:06
9. 102 KOUBA Jáchym 2004 SK Přerov 1908 0:48:56,53 +0:6:18,45 4:06
10. 139 STOLARIK Lukáš 1993 véfa. 0:49:06,57 +0:6:28,49 4:07
11. 144 DERKA Radim 1991 0:49:19,91 +0:6:41,84 4:08
12. 123 DEDEK Aleš 1975 AD team 0:49:28,88 +0:6:50,81 4:09
13. 118 FRYDRYCH Martin 1983 Atletika Alojzov 0:49:42,66 +0:7:04,59 4:10
14. 151 HORNA František 1976 Atletika Alojzov 0:49:53,19 +0:7:15,11 4:11
15. 166 NĚMČÁK Martin 2004 TJ Sokol Troubky 0:49:53,22 +0:7:15,15 4:11
16. 113 KADALA Martin 2001 SK Přerov 1908 0:49:58,07 +0:7:19,99 4:11
17. 132 KAŠPÁREK Tomáš 1973 PIVI team 0:50:00,98 +0:7:22,90 4:12
18. 150 VAŠUT Jakub 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:50:02,28 +0:7:24,21 4:12
19. 180 DOHNAL Zdeněk 1979 Zapro team 0:50:41,34 +0:8:03,27 4:15
20. 152 KUČERA Pavel 1987 Atletika Alojzov 0:51:08,95 +0:8:30,88 4:17
21. 176 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 1908 0:51:12,76 +0:8:34,69 4:18
22. 136 JÍNA Pavel 1962 TJ Liga 100 Olomouc 0:51:17,78 +0:8:39,71 4:18
23. 161 MALÍK Martin 1973 Polster B.p.H. 0:51:37,81 +0:8:59,74 4:20
24. 128 SÁS Ladislav 1972 SK Vyhlídka Šternberk 0:51:40,00 +0:9:01,93 4:20
25. 122 ZAORAL Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 0:51:52,79 +0:9:14,72 4:21
26. 63 RYTÍŘ Martin 1979 PSG Mechanix 0:52:20,89 +0:9:42,82 4:23
27. 170 BEŇA Marek 1976 SK Přerov 1908 0:52:22,37 +0:9:44,29 4:24
28. 126 SKŘEČEK David 2002 SK Přerov 1908 0:53:04,81 +0:10:26,74 4:27
29. 183 ŘÍHOŠEK Aleš 1985 SK Přerov 1908 0:53:39,11 +0:11:01,04 4:30
30. 147 PUNGE Oliver 2003 SK Přerov 1908 0:53:41,68 +0:11:03,61 4:30
31. 149 HOŠŤÁLEK Marek 1969 Rochálov Bike Team 0:54:22,26 +0:11:44,19 4:34
32. 143 FRITSCHER Adam 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:54:29,41 +0:11:51,34 4:34
33. 138 ZBOŘIL Michal 2003 SK Přerov 1908 0:54:38,97 +0:12:00,90 4:35
34. 129 JUŘÍK Lukáš 2006 SK Přerov 1908 0:54:54,51 +0:12:16,43 4:36
35. 110 MUST Arnošt 1959 SK Hranice 0:55:28,15 +0:12:50,07 4:39
36. 140 JADRNÝ Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:55:45,53 +0:13:07,45 4:41
37. 42 MATOUŠEK Roman 1962 Tri Team Jílek 0:56:22,10 +0:13:44,02 4:44
38. 186 PALÍŠEK Tomáš 1994 Kroměříž 0:56:23,89 +0:13:45,81 4:44
39. 156 REMEŠ Jaroslav 1974 OD Morava 0:56:31,52 +0:13:53,45 4:45
40. 131 JUŘÍK Michal 1976 0:56:32,65 +0:13:54,57 4:45
41. 125 DEDEK Matěj 2009 AD Team 0:56:34,60 +0:13:56,53 4:45
42. 159 ZEMÁNEK Petr 1968 Dr.A.Cy. 0:56:36,10 +0:13:58,03 4:45
43. 148 JAKEŠ Jiří 1977 Eleven Head CST Cyklolive 0:57:02,37 +0:14:24,30 4:47
44. 175 ČERNÝ Radek 1978 Prostějov Biatlon 0:57:12,13 +0:14:34,05 4:48
45. 174 NERADIL Svatopluk 1980 Přerov 0:57:34,16 +0:14:56,08 4:50
46. 112 KADALA Jan 2004 SK Přerov 1908 0:57:42,14 +0:15:04,07 4:50
47. 185 ADÁMEK Oldřich 1966 TJ Liga 100 Olomouc 0:58:03,59 +0:15:25,51 4:52
48. 157 KREJČÍ Tomáš 1986 TJ Liga 100 Olomouc 0:58:16,81 +0:15:38,73 4:53
49. 146 PUNGE Petr 1967 SK Přerov 1908 0:58:27,81 +0:15:49,74 4:54
50. 155 KLAPIL Luděk 1973 Saucony 0:58:59,81 +0:16:21,73 4:57
51. 171 ROZEHNAL Petr 1974 AD Team 0:59:07,08 +0:16:29,01 4:58
52. 59 LAPÁČEK Marek 1976 Ladermon 1:00:07,12 +0:17:29,04 5:03
53. 95 LEJSEK Jaroslav 1953 KESSY Plešovec 1:00:22,54 +0:17:44,46 5:04
54. 181 DOHNAL Petr 1981 Zapro team 1:00:23,71 +0:17:45,64 5:04
55. 182 SLEZÁČEK Tomáš 1976 Přerov 1:00:49,64 +0:18:11,56 5:06



56. 105 SMUTNÝ Zdeněk 1957 AK Drnovice 1:01:17,71 +0:18:39,63 5:09
57. 61 JORDANOV David 1979 Znavené pohorky Soběchleby 1:01:52,79 +0:19:14,72 5:11
58. 99 BERÁNEK Adam 2008 SK Přerov 1908 1:02:21,96 +0:19:43,89 5:14
59. 96 ŠTENCEL Jiří 1963 Fulnek 1:02:54,96 +0:20:16,89 5:17
60. 172 ZACHAR Pavel 1977 Újezdec 1:03:10,09 +0:20:32,02 5:18
61. 116 KOLMAŠ Zdeněk 1982 TJ Liga 100 Olomouc 1:04:03,47 +0:21:25,40 5:22
62. 29 VLATTEN André 1969 1:05:10,80 +0:22:32,72 5:28
63. 137 MARTINČÍK Svatopluk 1969 Lověšice 1:06:13,01 +0:23:34,94 5:33
64. 178 LIŠKA Martin 1974 1:07:15,72 +0:24:37,65 5:39
65. 117 KOHŮT Miroslav 1954 Přerov 1:08:31,01 +0:25:52,94 5:45
66. 160 VACULA Jan 1968 Na Pohodu 1:08:43,09 +0:26:05,02 5:46
67. 164 ZOBANÍK Tomáš 1979 To je úplně jedno 1:09:58,72 +0:27:20,65 5:52
68. 158 KONEČNÝ Jaroslav 1973 Dr.A.Cy. 1:10:25,89 +0:27:47,81 5:55
69. 67 PAVEL Ivan 1959 v.k.Přerov 1:12:13,28 +0:29:35,21 6:04
70. 162 DOSTÁL Pavel 1970 Dr.A.Cy. 1:12:45,13 +0:30:07,05 6:06
71. 111 CHYTIL Vladimir 1950 Všechovice 1:14:01,47 +0:31:23,39 6:13
72. 142 VANĚK Jaromír 1948 TJ Liga 100 Olomouc 1:23:36,83 +0:40:58,75 7:01
73. 108 KUNC Josef 1960 Orel Vyškov 1:50:09,02 +1:7:30,94 9:15

Ženy
Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 141 ŠPIČÁKOVÁ Jitka 1987 TJ Liga 100 Olomouc, AD Sport 0:51:29,09 +0:8:51,01 4:19
2. 127 SÁSOVÁ Katrin 1998 SK Vyhlídka Šternberk 0:54:06,17 +0:11:28,10 4:32
3. 119 KOUTNÁ Zuzana 1988 AD Team 0:56:22,73 +0:13:44,66 4:44
4. 154 BANCIKOVA Lucie 1988 PSK Přerov 0:56:33,02 +0:13:54,95 4:45
5. 134 GRULICHOVA Simona 1972 AK Drnovice 0:58:54,89 +0:16:16,81 4:57
6. 62 JORDANOVA Pavlína 1988 Znavené pohorky Soběchleby 1:00:17,80 +0:17:39,72 5:04
7. 135 VOJTÁŠKOVÁ Lenka 1979 Ladermon 1:01:17,45 +0:18:39,38 5:09
8. 115 KOLMAŠOVÁ Lucie 1982 TJ Liga 100 Olomouc 1:01:19,65 +0:18:41,58 5:09
9. 58 HNILICOVÁ Kateřina 1985 Ladermon 1:03:35,72 +0:20:57,64 5:20
10. 167 ČEVELOVÁ Andrea 2006 Přerov 1:05:17,74 +0:22:39,66 5:29
11. 124 DEDKOVÁ Blanka 1977 AD team 1:06:19,53 +0:23:41,45 5:34
12. 169 JEŽKOVÁ Andrea 1991 1:07:26,37 +0:24:48,30 5:40
13. 106 HYNŠTOVÁ Marie 1957 AK Drnovice 1:08:26,42 +0:25:48,35 5:45
14. 173 SOLAŘOVÁ Eva 1970 Solario team 1:17:22,28 +0:34:44,20 6:30


